Gdansk, dnia 23 czerwca 2020 roku

Sekcja Zaméwien Publicznych
KWP w Gdansku
znak sprawy — 43/2020
Cp.2380.1-43/2020

- wg rozdzielnika -

Dotyczy: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA:

MYCIE | ODKURZANIE POJAZDOW StUZBOWYCH UZYTKOWANYCH PRZEZ KP W MIASTKU
ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH KWP W GDANSKU

ogloszenie o zaméwieniu BZP 550785-N-2020 z dnia 16.06.2020 r.

Zamawiajacy - Komenda Wojewddzka Policji w  Gdansku, dzialajac na podstawie

art. 38 Ustawy — Prawo zamdwien publicznych informuje, Ze od potencjalnego Wykonawcy wplynely nw. pytania,
na ktére ponizej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

(087

Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca nie posiadajacy stacji paliw z myjnia
oraz odkurzaczem w msc. Miastko, zapewni realizacjg ustugi na innej swojej stacji z myjnia i odkurzaczem
lezacej w najblizej odlegtosci msc. Miastko?

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu ushug mycia i odkurzania w formie
bezgotowkowej przy uzyciu kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaty w ciagu 15
dni roboczych od przedtozenia wniosku/zaméwienia na karty przez Zamawiajacego po podpisaniu umowy,
lub przedtozenia wniosku/zaméwienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub
zamowienia nowej karty?

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aby odkurzanie pojazdéw bylo realizowane przez przedstawiciela
Zamawiajacego ?

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na dodanie na koncu zdania zapisu w § 2 ust 2 Umowy zwrotu ,,... po
pozytywnie zakonczonym postgpowaniu reklamacyjnym przez Wykonawce.”?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie od zapiséw w § 3 ust 3 oraz § 6 ust 3 Umowy? W
przypadkach duzego natgzenia ruchw/duzej liczby Klientéw Wykonawca moze nie mie¢ mozliwosci
przeorganizowania wewngtrznego ruchu pojazdow na danej stacji paliw tak aby pojazdy stuzbowe
Zamawiajacego byly obstugiwane poza kolejnoscia ?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie od wskazania statych cen jednostkowych w § 4 ust 2 pkt 1),
2) Umowy. Obecne zapisy nie maja zastosowania u Wykonawcy przy uzyciu kart paliwowych, gdyz
u Wykonawcy nie sg stosowane state ceny. Transakcje bezgotowkowe przy uzyciu kart paliwowych sa
dokonywane przez Zamawiajacego w/g cen detalicznych brutto ustug myjni i odkurzania obowiazujacych na
danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, pomniejszone o rabat jezeli Wykonawca
go udzieli. Propozycja zapisu: ,,Strony ustalaja, ze w okresie obowiazywania umowy $wiadczenie ustug
mycia zewnetrznego i czyszczenia wewnetrznego przy uzyciu kart paliwowych odbywaé sie beda po cenach
detalicznych brutto obowiazujacych na danej stacji paliw Wykonawey w momencie realizacji transakcji, przy
uwzglednieniu statego rabatu w wysokosci ... % brutto za dana ushige.”
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Czy Zamawiajacy zaakceptuje 21 dniowy termin platnosci liczony od daty wystawienia faktury (§ 4 ust 3
Umowy)?

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wskazanie w § 4 ust 3 oraz § 7 Umowy okresu rozliczeniowego oraz
zasad wystawiania faktur przez Wykonawce? Wykonawca wskazuje na mozliwo$é wyboru jednego z dwéch
proponowanych zapisow: ,,Rozliczenie za zakup ustug przy uzyciu kart paliwowych nastepowac bedzie na
podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawce po zakoriczeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie
z przepisami podatkowymi. Strony ustalaja nastepujace okresy rozliczeniowe trwajace: od 01 do ostatniego
dnia miesiaca kalendarzowego. Za datg¢ sprzedazy uznaje si¢ ostatni dzien okresu rozliczeniowego.
Wykonawca do faktury =zalaczy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie
rozliczeniowym przez Zamawiajacego, zawierajace m.in.: rodzaj ushugi, numer rejestracyjny pojazdu, numer
karty paliwowej, migjscowos¢ i numer stacji paliw, date dokonania transakcji, ilo$é ustug, cene brutto ustug,
nalezny rabat dla danej ustugi.”

»Rozliczenie za zakup ushug przy uzyciu kart paliwowych nastepowaé bedzie na podstawie faktur,
wystawianych przez Wykonawce po zakonczeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami
podatkowymi. Strony ustalaja nastgpujace okresy rozliczeniowe trwajace: od 01 do 15 dnia miesiacai od 16
do ostatmiego dnia miesiagca kalendarzowego. Za date sprzedazy uznaje si¢ ostatni dzien okresu
rozliczeniowego. Wykonawca do faktury zalaczy zbiorcze zestawienie transakeji dokonanych w danym
okresie rozliczeniowym przez Zamawiajacego, zawierajagce m.in.: rodzaj ushugi, numer rejestracyjny
pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowosc¢ i numer stacji paliw, date dokonania transakeji, ilo§¢ ustug,
ceng brutto ushug, nalezny rabat dla danej ustugi.”

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapiséw w § 5 ust 1 pkt 3) na nastepujace: ,,pobierania
zawyzonych oplat niezgodnie z cenami, o ktérych mowa w § 4 ust 2” Umowy ?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby w § 6 Umowy dodac zapisy adekwatne do wskazanych zapiséw w § 6
ust 1 przy czym dziatajace na korzys¢ Wykonawey?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie zapiséw w § 8 ust 2 Umowy? Wykonawca nie ma mozliwosci
dokonania zaptaty za faktury wystawione przez Wykonawce na Zamawiajacego, zgodnie z warunkami
cenowymi, o ktérych mowa w obecnym zapisie § 4 ust 2 Umowy. Wykonawca nie ma réwniez mozliwosci
dokonania zwrotu kosztéw w przypadku kiedy Zamawiajacy dokona zakupu ustugi u podmiotu trzeciego.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie do docelowej juz umowy nastepujacych zapisow.
Zamawiajgcy zobowiazany jest do wypeienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w
rozumieniu obowigzujacych przepiséw prawa o ochronie danych osobowych, niezwiocznie, jednakze nie
pozniej niz w terminie 30 (trzydziesci) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy obowigzku informacyjnego
wobec 0s6b fizycznych zatrudnionych przez Zamawiajacego lub wspélpracujacych z Zamawiajacym przy
zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez wzgledu na podstawe prawna tej wspdlpracy - ktorych dane
osobowe udostepnione zostaty Wykonawcy przez Zamawiajacego w zwiazku z zawarciem lub realizacja
niniejszej umowy. Obowiazek, o ktérym mowa w zdaniu poprzedzajacym powinien zostaé speliony poprzez
przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej, ktéra znajduje sie ponizej, przy jednoczesnym zachowaniu
zasady rozliczalnosci.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ odstapienia od Druku rozliczeniowego, bedacego Zatacznikiem
nr 1 do Umowy ? Kazda transakcja bezgotowkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru
transakcji bezgotowkowe;j, daty, miejsca, wartosci i ilosci zakupionych produktow lub ustug dokonanie przez
uzytkownika kart flotowych transakeji bezgotowkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo

Komenda Wojewddzka Policji w Gdarisku
80 — 875 Gdarisk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214752, fax (058) 3214810
e-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl




pokwitowaniem. Uzytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidtowos¢ danych w nich zawartych i otrzyma
jego egzemplarz.

15. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé¢ dolaczenia juz do whasciwej umowy (po wyborze oferenta)
zatacznika w postaci Ogélnych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja
2018r,- w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zatacznik
niniejszej korespondencji)?

ODPOWIEDZI:
Ad. 1-15
Zgodnie z SIWZ.
KIEROWNIK
Sekeji Zampwyi ﬂPuinﬂz ych
KW}& (',

Monika'Satach

Prosimy o niezwloczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma na adres e-mail (podano w stopce pisma).

Wyk. w1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.p!

Przestano na adresy email Wykonawcdw ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia
Podpisany oryginal dokumentu znajduje sig u Zamawiajacego.
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